证券代码：600629      证券简称：华建集团   编号：临 2024-011

华东建筑集团股份有限公司

关于下属公司签订日常经营合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，华东建筑集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属华

东建筑设计研究院有限公司（以下简称“华东院”）与三五城市文化

旅游发展(平潭)有限公司签署了《福建平潭海峡梦之城项目核心区一

期全过程设计总包合同》，合同主要内容如下。

一、项目情况

1、项目名称: 福建平潭海峡梦之城项目核心区一期全过程设计

总包。

2、项目金额：本合同为全过程设计总包合同，合同总价为

7984.0782万元。

3、项目范围：核心区一期是平潭海峡梦之城的重要首开部分，

位于福建省平潭市竹屿组团。项目占地面积118.3公顷，总建筑面积

约67万平方米，总投资额约70亿元。本项目拟建室内主体乐园、室内

水乐园、室内雪乐园、度假酒店、高奢酒店、商业中心、商业水街、

住宅等设施。设计阶段分为方案深化设计阶段、扩初设计阶段、施工

图设计阶段。

4、主要服务内容：包括本项目设计总承包管理、项目设计、专

项设计和设计配合服务。

二、其他

华东院合同金额为人民币7984.0782万元，约占公司2022年经审

计营业收入的0.99%，获得该项目是华东院的日常经营行为，该项目

的承接不构成关联交易，对本公司的业务独立性不构成影响。

三、备查文件

1、《福建平潭海峡梦之城项目核心区一期全过程设计总包合同》

特此公告。

华东建筑集团股份有限公司董事会

2024年2月27日